Peter Kröner GmbH
Kirchstr. 1h
D-56412 Stahlhofen
Telefon +49 (0) 2602 5278
Telefax +49 (0) 2602 17992
90.08.00.00

Telefon +49 (0) 2602 5278
Telefax +49 (0) 2602 17992
Durchmesser 6 - 50 mm
Vakuum -
Aufbau Kunststoff / Polyestereinlage
90.08.05.10
September 2016
 Material- und Luftschlauch
andere Ausführungen auf Anfrage
other types upon request
nicht alles aus Lagerbeständen lieferbar
not all in stock, delivery time upon request
Artikel-Nr. / # D1 D2 max. bar / 20°C Beschreibung / description PE (m)
90081004 6 12 23 PVC-LS-6-12 25 / 50 m
90081013 9 15 19 PVC-LS-9-15 25 / 50 m
90081024 13 20 13 PVC-LS-13-20 25 / 50 m
90081032 19 26 11 PVC-LS-19-26 25 / 50 m
90081034 22 30 8 PVC-LS-22-30 25 / 50 m
90081037 25 34 9 PVC-LS-25-34 25 / 50 m
90081040 32 42 7 PVC-LS-32-42 25 / 50 m
90081043 38 48 6 PVC-LS-38-48 25 / 50 m
90081045 50 60 4 PVC-LS-50-60 25 / 50 m
Peter Kröner GmbH
Kirchstr. 1h
D-56412 Stahlhofen
Telefon +49 (0) 2602 5278